
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za zvířátky v Chotěvicích

                                            Cena 2750 Kč (obědy jsou v ceně). 
Více info na telefonu 733 156 622 nebo na michalakrehka@centrum.cz. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 06.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                        [image: Putování za zvířátky v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za zvířátky v Chotěvicích

                                            Cena 2750 Kč (obědy jsou v ceně). 
Více info na telefonu 733 156 622 nebo na michalakrehka@centrum.cz. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 06.03.2023 - Pá 10.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na dopravní omezení ve Rtyni!

                                            V souvislosti s opravami železničních přejezdů dojde v úterý 24.05.2022 v době od 07:00 do 17:00 hodin k úplné uzavírce části veřejně přístupné účelové komunikace v ul. Cesta Osovobození ve Rtyni v Podkrkonoší.
Objízdná trasa povede přes Strážkovice a Odolov dle graf

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 09.05.2022

                                        
                                        [image: Pozor na dopravní omezení ve Rtyni!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na dopravní omezení ve Rtyni!

                                            V souvislosti s opravami železničních přejezdů dojde v úterý 24.05.2022 v době od 07:00 do 17:00 hodin k úplné uzavírce části veřejně přístupné účelové komunikace v ul. Cesta Osovobození ve Rtyni v Podkrkonoší.
Objízdná trasa povede přes Strážkovice a Odolov dle graf

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 09.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Základní škola Mraveniště přijme posilu

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá od ledna 2022 asistenta nebo asistentku pedagoga na 2. stupeň ZŠ. Jedná se o práci na částečný úvazek. Do budoucna je otevřená možnost kombinace s úvazkem ve školní družině. Motivační dopis a živo

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Základní škola Mraveniště přijme posilu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Základní škola Mraveniště přijme posilu

                                            Základní škola Mraveniště Markoušovice rozšiřuje pedagogický tým, hledá od ledna 2022 asistenta nebo asistentku pedagoga na 2. stupeň ZŠ. Jedná se o práci na částečný úvazek. Do budoucna je otevřená možnost kombinace s úvazkem ve školní družině. Motivační dopis a živo

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovičtí olympionici překonávali rekordy

                                            Pořadatelé jako každoročně zajistili svozové autobusy. Do dějiště Olympiády dorazili sportovci narození v roce 1957 a starší. Přijeli z Havlovic, Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Pilníkova, Trutnova, Chotěvic, Dolní Olešnice, Hajnice, Vítězné, Batňovic, Malých a Velkých Sva

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 09.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                        [image: Malý jarní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý jarní koncert ve Rtyni

                                            Přijďte si zpříjemnit čtvrteční večer s Koletovkou.Předprodej vstupenek bude pouze online, a to ZDE. Těšíme se na Vás!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 07.03.2024 - Čt 07.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cesta do pravěku přímo u vás na škole!

                                            Dovolujeme si Vám nabídnout Mobilní Trilopark u Vás na škole – buď v dopoledních hodinách, anebo pro školní družinu v hodinách odpoledních (podrobněji viz http://trilopark.eu/mobilni-trilopark-pro-zs nebo v letáku níže). 
Díky Mobilnímu Triloparku dostanou žáci obou stup

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seznámení s historickým šermem

                                            Účastníci akce si mohli vyslechnout zajímavosti o středověkých zbraních a zbroji, být svědky zápasu a s pomocí cvičných zbraní si mohli sami souboj vyzkoušet.

                                            Havlovice

                                            So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                        [image: Rtyně láká na další divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně láká na další divadlo

                                            Vstupné: dospělí 80, senioři, děti a studenti 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 29.10.2022 - So 29.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tvořivá dílna provoní muzeum Radči

                                            Muzeum v Radči bude v pátek 27.8.2021 hostit voňavou tvořivou dílnu. Bude tu probíhat výroba originálního glycerinového mýdla. Děti si mezi 12. a 16. hodinou také budou moci vyzkoušet praní na valše nebo žehlení historickými žehličkami. Akce se koná ve spolupráci se Studentsk�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 27.08.2021 - Pá 27.08.2021

                                        
                                        [image: Tvořivá dílna provoní muzeum Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tvořivá dílna provoní muzeum Radči

                                            Muzeum v Radči bude v pátek 27.8.2021 hostit voňavou tvořivou dílnu. Bude tu probíhat výroba originálního glycerinového mýdla. Děti si mezi 12. a 16. hodinou také budou moci vyzkoušet praní na valše nebo žehlení historickými žehličkami. Akce se koná ve spolupráci se Studentsk�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 27.08.2021 - Pá 27.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiádu pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2. září 2021 a začátek akce je stanoven na 13 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.09.2021 - Čt 02.09.2021

                                        
                                        [image: Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Olympiáda pro starší a dříve narozené 2021

                                            Rádi bychom Vás pozvali na připravovanou akci – Olympiádu pro starší a dříve narozené. Letošní již třináctý ročník se opět bude konat na začátku září v havlovickém Všesportovním areálu. Pro tento rok bylo zvoleno datum 2. září 2021 a začátek akce je stanoven na 13 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 02.09.2021 - Čt 02.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Odpoledne plné luceren v muzeu Chalupění v Radči

                                            Děti podle předloh i vlastní fantazie vyráběly jako symboliku období Dušiček lucerny. Seznámily se se zvyky v tomto období, drátkovaly a zdobily sklenice.

                                            Jestřebí hory

                                            Pá 29.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                        [image: Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava přiblíží 150 let hasičů u Studánky

                                            Výstava bude instalována v malém sále Kulturního klubu v Malých Svatoňovicích od 27. 8. do 4. 9. 2022.Otevřeno: sobota 27. 8. 2022 od 17:00 hodinostatní dny od 10:00 do 17:00 hodin

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 27.08.2022 - Ne 04.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




